江西师范大学学生处
学工字〔2017〕19号

关于贷款毕业生办理毕业确认手续和在校生办理
贷款相关事宜的通知
各学院：
根据国家开发银行的有关要求，现将办理了国家助学贷款的毕业生在毕业前需要办理的相关确认手续和在校生办理国家助学贷款需要注意的相关事项通知如下：

一、贷款毕业生需要办理的相关确认手续

1．凡是办理了国家助学贷款的毕业生（含研究生）（名单见附件）请于6月20日之前登录国家开发银行“学生在线”服务系统（www.csls.cdb.com.cn）“个人信息变更”模块下更新个人信息，包括最新家庭信息，就业信息，联系人信息及变更原因，如实填写后点击“提交”。

2．个人信息填写完毕后，在“毕业确认申请”模块下，确认基本信息，联系方式和贷款情况，并提交毕业确认申请。

3．学校学生资助管理中心会对毕业生的毕业申请信息进行审核，并在审核通过后通过系统打印《国家开发银行股份公司生源地信用助学贷款毕业确认表》一份，在本月底前以学院为单位发放给学生本人。贷款学生应在每年11月1日后登录学生在线服务系统查看本年应还利息和本金的数额，并履行相关还款义务。其他相关事宜，还可拨打国家开发银行助学贷款服务热线95593进行咨询。

二、在校生首次申请国家助学贷款材料要求

在校生首次申请国家助学贷款，应与共同借款人（一般为父母）同时前往县级资助管理中心办理申贷手续。具体材料包括：

1．出示材料：借款学生身份证原件、共同借款人身份证原件、录取通知书原件（新生）或学生证原件（在校生）、户口簿原件（如果学生及共同借款人不在一本户口上，则需双方户口簿原件）。

2．提交材料：借款学生本人签字的《申请表》原件、借款学生身份证复印件、共同借款人身份证复印件、录取通知书（或学生证）复印件。

三、在校生办理国家助学贷款续贷手续

续贷学生6月20日之前须登录国家开发银行“学生在线”服务系统填写“续贷声明”。续贷声明内容应客观真实、积极向上，要求200-400字，学校学生资助管理中心通过后台对学生提交的续贷声明进行审核确认。确认后，借款学生或共同借款人任意一方前往县级资助中心即可办理续贷手续。具体材料包括：

1．出示材料：现场办理申请手续的借款人或共同借款人身份证原件。

2．提交材料：借款学生或共同借款人签字的《申请表》原件。

四、国家助学贷款事宜属于学生个人隐私，请各学院在做工作的过程中注意适度保密。

未尽事宜请咨询：汤乐  0791-88120147

咨询地址：先骕楼一楼学生资助管理中心办公室

附件：江西师范大学国家助学贷款毕业生信息汇总表(另发)

                       学生处  学生资助管理中心

2017年5月17日

抄报： 学校领导。
抄送： 学工委成员单位。
学生处办公室                   2017年5月17日印发